DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

22/09/2025 EDIÇÃO Nº 061 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1143/2025

O Sr.  Marcos  Paulo  Silva  da Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE DESIGNAR  o  servidor  Gabriel
Gerson  Soares,  matrícula  234677-1,  CPF  028.662.240-86,  para  exercer  a  função  de  Gestor  e  o  servidor  Fernando  Pereira  Rodrigues,
matrícula nº 232490-8, CPF nº 834.344.530-91, para exercer a função de Fiscal, ambos do Contrato nº 246/2022, cujo objeto é a contratação de
empresa  especializada  para  administrar  o  fornecimento,  gerenciamento,  controle  e  aquisição  de  combustíveis  utilizando  cartão  eletrônico  (com
chip), tecnologia smart, ou cartão com tarja magnético, para atender a frota de veículos próprios da Prefeitura Municipal de Rosário do Sul – Neo
Consultoria e Administração de Benefícios Eireli.

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 17 de setembro de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 63635306-bebd-4455-a4cc-a85ab1723dda

http://www.rosariodosul.rs.gov.br